UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v chuẩn bị tư liệu kỉ niệm 70 năm

truyền thống ngành Giáo dục Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

  - Trưởng phòng GD&ĐT quận/ huyện;

  - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

  - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Để chuẩn bị tư liệu kỉ niệm 70 năm truyền thống ngành Giáo dục Hải

Phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị giáo dục gửi về Sở bản Kỉ

yếu của đơn vị (năm gần nhất).

Thời gian nộp: chậm nhất trong ngày 31/3/2023 (Thứ Sáu).

Người nhận: đồng chí Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng.

(Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện tổng hợp kỉ yếu của các cấp học:

Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các Trung tâm GDNN&GDTX

quận/huyện gửi về Sở; các trường Trung học phổ thông và đơn vị trực thuộc gửi

trực tiếp về Sở).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị giáo dục phối hợp thực

hiện./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-03-20T13:33:17+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T14:12:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T14:13:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T14:13:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-20T14:13:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!